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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for håndtering af
frokostmåltider, herunder opvarmning og nedkøling, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i køkken, dertil kontrolleret renholdelse
af ind- og udvendige flader i køleinventar, emfang,
opvaskemaskine og udstyr der kommer i direkte berøring med
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer
ved varemodtagelse og opbevaring siden januar 2023 til den
11. marts 2024.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske
kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
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kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i risikoanalysen udpeget 'nedkøling' som et kritisk kontrolpunkt. I
egenkontrolprogrammet er aktiviteten 'nedkøling' beskrevet, men der er ikke fastlagt en frekvens herfor.
Virksomheden dokumenterer ikke nedkølingstemperaturer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi nedkøler hver uge med henblik på at kunne opvarme det på et
andet tidspunkt, og vi får styr på dokumentationen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt omkring regler for dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater, samt
vejledt konkret om at tilpasse egenkontrolprogrammet, så dette stemmer overens med aktiviteterne, herunder
også at fastsætte en frekvens for dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-og P-nr. samt
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent : 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1., 2., 3. og 4. kvartal af 2023 / vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager, ingen
anmærkninger.


